



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान (निफ्ट), कांगड़ा

(सांविधिक संस्थान निफ्ट अधिनियम 2006 द्वारा शासित और वस्त्र मंत्रालय भारत सरकार द्वारा स्थापित)

National Institute of Fashion Technology (NIFT), Kangra

(A Statutory Institute under the NIFT Act, 2006 Setup by the Ministry of Textiles, Government of India)



भारत सरकार
G20 INDIA 2023
ONE EARTH - ONE FAMILY - ONE FUTURE

पत्रांक: / File no.: NIFT/KGR/Estt./110/2021/2021

दिनांक / Date: 24-06-2024

सूचना / NOTICE

यह सूचित किया जाता है कि विज्ञापन संख्या NIFT-KGR/Estt./110/2021, दिनांक 11 दिसंबर, 2021 के अंतर्गत सहायक वार्डन (बालिका), मशीन मैकेनिक, जूनियर सहायक और आशुलिपिक ग्रेड- III के पद पर उम्मीदवारों की भर्ती के लिए चयन प्रक्रिया प्रशासनिक कारणों से रद्द की जाती है।

उपरोक्त के मद्देनजर, जिन उम्मीदवारों ने विज्ञापन संख्या NIFT-KGR/Estt./110/2021, दिनांक:-11.12.2021 के तहत सहायक वार्डन (लड़कियां), मशीन मैकेनिक, जूनियर सहायक और आशुलिपिक ग्रेड- III के पद के लिए आवेदन शुल्क जमा किया है, उन्हें आवेदन शुल्क / डिमांड ड्राफ्ट वापस कर दिया जाएगा / किया जाता है।

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This is to inform that the selection process for the recruitment of the candidates to the post of Assistant Warden (Girls), Machine Mechanic, Junior Assistant and Stenographer Grade-III against the advertisement no. NIFT-KGR/Estt./110/2021, Date 11 December, 2021 is cancelled due to Administrative reasons.

In view of the above, the candidates who have submitted application fee for the post of Assistant Warden (Girls), Machine Mechanic, Junior Assistant and Stenographer Grade-III against Advertisement No. NIFT-KGR/Estt./110/2021, Dated:-11.12.2021, the application fee / Demand Draft will be refunded. to the candidates.

This issues with the approval of the Competent Authority.

दिनेश कुमार रांगरा / Dinesh Kumar Rangra

संयुक्त निदेशक / Joint Director,

वितरण: / Copy to:-

1. निदेशक कार्यालय – सूचनार्थ हेतु | / Director Office – For Information please.
2. सहायक निदेशक (प्रभारी) – सूचनार्थ हेतु | / Assistant Director Office – For Information please.
3. संगणक अभियंता – आवश्यक कारवाई हेतु | / Computer Engineer – For necessary Action please.
4. गार्ड फाइल | / Guard file.

निफ्ट कैंपस, छेब, कांगड़ा
हिमाचल प्रदेश – 176001
फोन नं. – 01892-260872-5
फैक्स नं. – 1892-263872

NIFT Campus, Chheb, Kangra,
Himachal Pradesh – 176001
Phone No. 01892-260872-5,
Fax No. 01892-263872